

MARGHERITA	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia)
FUNGHI	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia) pieczarki
PROSCIUTTO	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia) polędwica wieprzowa wędzona parzona ( mięso wieprzowe 76%, woda, sól, <b>białko sojowe</b> , dekstroza, substancja zagęszczająca E407, stabilizatory E450, E451: glukoza, białko wieprzowe kolagenowe, stabilizator E331, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości E327, E332, przeciwutleniacze E316, E301, aromat, substancje zagęszczające E410, E415; wzmacniacz smaku E621, stabilizator E508, substancja konserwująca E250.
TORINO	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia); pieczarki; polędwica wieprzowa wędzona parzona ( mięso wieprzowe 76%, woda, sól, <b>białko sojowe</b> , dekstroza, substancja zagęszczająca E407, stabilizatory E450, E451: glukoza, białko wieprzowe kolagenowe, stabilizator E331, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości E327, E332, przeciwutleniacze E316, E301, aromat, substancje zagęszczające E410, E415; wzmacniacz smaku E621, stabilizator E508, substancja konserwująca E250; kukurydza (kukurydza, woda, cukier, sól);
CAPRICCIOSA	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia) pieczarki; polędwica wieprzowa wędzona parzona ( mięso wieprzowe 76%, woda, sól, <b>białko sojowe</b> , dekstroza, substancja zagęszczająca E407, stabilizatory E450, E451: glukoza, białko wieprzowe kolagenowe, stabilizator E331, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości E327, E332, przeciwutleniacze E316, E301, aromat, substancje zagęszczające E410, E415; wzmacniacz smaku E621, stabilizator E508, substancja konserwująca E250;

	<p>ventricina (mięso wieprzowe, ostra papryka, sól, dekstroza, przyprawy, naturalne aromaty, antyoksydanty: E301, konserwanty E250, E252); jajko; papryka (papryka czerwona, woda, ocet, cukier, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia); oliwki (oliwki, woda, sól spożywcza, stabilizator: glukonian żelazawy); kapary (kapary, woda, sól, ocet), szpinak</p>
SPECIALE	<p>Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b>, woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylija, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia); polędwica wieprzowa wędzona parzona ( mięso wieprzowe 76%, woda, sól, <b>białko sojowe</b>, dekstroza, substancja zagęszczająca E407, stabilizatory E450, E451: glukoza, białko wieprzowe kolagenowe, stabilizator E331, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości E327, E332, przeciwutleniacze E316, E301, aromat, substancje zagęszczające E410, E415; wzmacniacz smaku E621, stabilizator E508, substancja konserwująca E250; boczek (mięso wieprzowe, sól, maltodekstryna, glukoza, cukier, stabilizator E450, przeciwutleniacze E330, E316, aromaty (<b>mleko łącznie z laktozą</b>), wzmacniacz smaku E621, substancja konserwująca E250; kukurydza (kukurydza, woda, cukier, sól)</p>
DIABOLO	<p>Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b>, woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylija, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa); ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia); pieczarki; ventricina (mięso wieprzowe, ostra papryka, sól, dekstroza, przyprawy, naturalne aromaty, antyoksydanty: E301, konserwanty E250, E252); papryka (papryka czerwona, woda, ocet, cukier, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia); papryka peperoni (papryka peperoni łagodna, ocet spirytusowy, cukier, sól, substancja słodząca: sacharyna); czosnek</p>
AL POLLO	<p>Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b>, woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylija, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia); pieczarki; kurczak (piers kurczaka, sól spożywcza jodowana, papryka, cebula, czosnek, kurkuma, kolendra, papryka cayenne, kozieradka, rozmaryn, tymianek, imbir, kmin rzymski, cząber, bazylija, skrobia ziemniaczana, estragon); cebula; kukurydza (kukurydza, woda, cukier, sól); papryka (papryka czerwona, woda, ocet, cukier, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia); słonecznik</p>
VEGETARIANA	<p>Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b>, woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylija, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz</p>

	<p>roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia); pieczarki; jajko; pomidory; kukurydza (kukurydza, woda, cukier, sól); papryka (papryka czerwona, woda, ocet, cukier, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia); cebula</p>
ROMAGNOLA	<p>Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b>, woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia); karkówka mielona (mięso mielone z karkówki wieprzowej, sól, czosnek, kolendra, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; <b>gorczyca</b> biała, cukier, chili, papryka słodka, kozieradka, tymianek, rozmaryn, cebula, oregano, pieprz czarny); polędwica wieprzowa wędzona parzona ( mięso wieprzowe 76%, woda, sól, <b>białko sojowe</b>, dekstroza, substancja zagęszczająca E407, stabilizatory E450, E451: glukoza, białko wieprzowe kolagenowe, stabilizator E331, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości E327, E332, przeciwutleniacze E316, E301, aromat, substancje zagęszczające E410, E415; wzmacniacz smaku E621, stabilizator E508, substancja konserwująca E250); jajko, cebula</p>
QUATRO STAGIONI	<p>Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b>, woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia); pieczarki; polędwica wieprzowa wędzona parzona ( mięso wieprzowe 76%, woda, sól, <b>białko sojowe</b>, dekstroza, substancja zagęszczająca E407, stabilizatory E450, E451: glukoza, białko wieprzowe kolagenowe, stabilizator E331, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości E327, E332, przeciwutleniacze E316, E301, aromat, substancje zagęszczające E410, E415; wzmacniacz smaku E621, stabilizator E508, substancja konserwująca E250); kurczak (pierś kurczaka, sól spożywcza jodowana, papryka, cebula, czosnek, kurkuma, kolendra, papryka cayenne, kozieradka, rozmaryn, tymianek, imbir, kmin rzymski, cząber, bazylia, skrobia ziemniaczana, estragon); pomidor; jajko; kukurydza (kukurydza, woda, cukier, sól); pietruszka</p>
PARMEŃSKA	<p>Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b>, woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia); polędwica wieprzowa wędzona parzona ( mięso wieprzowe 76%, woda, sól, <b>białko sojowe</b>, dekstroza, substancja zagęszczająca E407, stabilizatory E450, E451: glukoza, białko wieprzowe kolagenowe, stabilizator E331, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości E327, E332, przeciwutleniacze E316, E301, aromat, substancje zagęszczające E410, E415; wzmacniacz smaku E621, stabilizator E508, substancja konserwująca E250); polska surowa dojrzewająca (mięso wieprzowe, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz: E301; kultury startowe bakterii,</p>

	substancja konserwująca: E250); papryka (grillowana czerwona papryka bez skórki, woda, cukier, sól, ocet, substancja wiążąca: chlorek wapnia); pomidor siekany (pomidory, sok pomidorowy, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy); brokuły; Grana padano ( <b>mleko</b> , sól, podpuszczka)
CALZONE	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia); pieczarki; polędwica wieprzowa wędzona parzona ( mięso wieprzowe 76%, woda, sól, <b>białko sojowe</b> , dekstroza, substancja zagęszczająca E407, stabilizatory E450, E451: glukoza, białko wieprzowe kolagenowe, stabilizator E331, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości E327, E332, przeciwutleniacze E316, E301, aromat, substancje zagęszczające E410, E415; wzmacniacz smaku E621, stabilizator E508, substancja konserwująca E250); salami Milano (mięso wieprzowe, sól, dekstroza, przyprawy, naturalne aromaty, antyoksydanty: E301, konserwanty E250, E252); papryka (papryka czerwona, woda, ocet, cukier, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia); szpinak; kukurydza (kukurydza, woda, cukier, sól)
MARINARA	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia); tuńczyk (ryba, olej słonecznikowy, woda, sól); <b>owoce morza</b> (krewetki); czosnek (czosnek, sól, przeciwutleniacz: kwas cytrynowy), <b>tuńczyk</b> ( <b>tuńczyk</b> , olej słonecznikowy, woda, sól spożywcza), pietruszka
HAWAII	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia); polędwica wieprzowa wędzona parzona ( mięso wieprzowe 76%, woda, sól, <b>białko sojowe</b> , dekstroza, substancja zagęszczająca E407, stabilizatory E450, E451: glukoza, białko wieprzowe kolagenowe, stabilizator E331, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości E327, E332, przeciwutleniacze E316, E301, aromat, substancje zagęszczające E410, E415; wzmacniacz smaku E621, stabilizator E508, substancja konserwująca E250; ananas (ananas, woda, cukier, regulator kwasowości: kwas cytrynowy)
EUROPEJSKA	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia), ventricina (mięso wieprzowe, ostra papryka, sól, dekstroza, przyprawy, naturalne aromaty, antyoksydanty: E301, konserwanty E250, E252), cebula

	prażona (cebula, olej palmowy), ogórek konserwowy (ogórki, woda, cukier, sól, regulator kwasowości: kwas octowy, substancja słodząca: sacharyna, przyprawy aromatyczno-smakowe (może zawierać <b>gorczycę</b> )), papryka (papryka czerwona, woda, ocet, cukier, sól, substancja wiążąca: chlorek wapnia), cebula
LUCCA	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylija, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia), polędwica wieprzowa wędzona parzona (mięso wieprzowe 76%, woda, sól, <b>białko sojowe</b> , dekstroza, substancja zagęszczająca E407, stabilizatory E450, E451: glukoza, białko wieprzowe kolagenowe, stabilizator E331, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości E327, E332, przeciwutleniacze E316, E301, aromat, substancje zagęszczające E410, E415; wzmacniacz smaku E621, stabilizator E508, substancja konserwująca E250), polędwica – filet z piersi kurczaka wędzony, parzony (filet z piersi kurczaka, sól, glukoza, białko grochu, błonnik <b>pszenny</b> , hydrolizat białek roślinnych, aromaty, ekstrakty przypraw, stabilizator: cytrynian sodu, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), pieczarki, papryka mix (może zawierać <b>seler</b> ), brokuły, cebula
WIEJSKA	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylija, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia), kielbasa myśliwska (mięso wieprzowe, sól, przyprawy, cukier, substancja konserwująca: azotyn sodu, może zawierać <b>gorczycę</b> , <b>jaja</b> , <b>mleko</b> (łącznie z <b>laktozą</b> ), <b>seler</b> , <b>soję</b> , <b>zboża</b> zawierające <b>gluten</b> ), mortadela (MOM z kurczaka, woda, MOM z indyka, skórki z indyka, białko <b>sojowe</b> , skrobia ziemniaczana, sól, regulator kwasowości: E331, stabilizator: E451, przeciwutleniacz: E316, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, papryka suszona, substancja zagęszczająca: E407, wzmacniacz smaku: E621, substancja konserwująca: E250. Produkt może zawierać <b>zboża</b> zawierające <b>gluten</b> , <b>mleko</b> (łącznie z <b>laktozą</b> ), <b>seler</b> , <b>gorczycę</b> ), cebula, ogórek (ogórki, woda, cukier, sól, regulator kwasowości: kwas octowy, substancja słodząca: sacharyna, przyprawy aromatyczno-smakowe (może zawierać <b>gorczycę</b> )), kukurydza (kukurydza, woda, cukier, sól), czosnek (czosnek, sól, przeciwutleniacz: kwas cytrynowy)
EL DIABLO	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylija, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia), chorizo (mięso wieprzowe, ostra czerwona papryka w proszku, sól, czosnek), polędwica – filet z piersi kurczaka wędzony, parzony (filet z piersi kurczaka, sól, glukoza, białko grochu, błonnik <b>pszenny</b> , hydrolizat białek roślinnych,

	aromaty, ekstrakty przypraw, stabilizator: cytrynian sodu, przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), papryka Jalapeno (papryka jalapeno, woda, sól, regulator kwasowości: kwas octowy, stabilizator: chlorek wapnia), cebula, kukurydza (kukurydza, woda, cukier, sól)
PANCETTA	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia)
TEXAS	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos BBQ (koncentrat pomidorowy, syrop fruktozowy z kukurydzy, ocet, sól, cebula, aromat wędzarniczy, barwnik E150D, <b>musztarda</b> ), przyprawy ,ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia)
PARMA	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia), prosciutto crudo (mięso wieprzowe, sól, substancja konserwująca: azotan potasu)
SEROWA	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia)
GAMBERETTI	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia), mix <b>owoców morza</b> (krewetki, małże, paluszki krabowe, ośmiorniczki)
SPECKA	Składniki: ciasto (mąka <b>pszenna</b> , woda, olej rzepakowy, cukier, sól, drożdże) sos (pomidory, sok pomidorowy, regulator kwasowości: kwasek cytrynowy, woda, sól, cukier, bazylia, oregano, papryka słodka, czosnek granulowany, sól czosnkowa) ser ( <b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia)
KREM Z POMIDORÓW SAN MARZANO DOP	Pomidory San Marzano DOP (pomidory pokrojone w kostkę, sok pomidorowy, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy), cebula, czosnek, <b>śmietana</b> (skrobia modyfikowana, stabilizatory: E466, E331, karagen; emulgator), pesto (bazylia, czosnek, oliwa, Grana padano ( <b>mleko</b> , sól, podpuszczka), sól, cytryna, <b>orzechy pinii</b>

	<p>Alergeny: <b>laktoza, orzechy</b>  Mogą występować: <b>gluten, orzechy arachidowe, soja, mleko, seler, sezam, dwutlenek siarki i siarczyny, inne orzechy</b></p>
DOMOWY ROSÓŁ Z MAKARONEM	<p>Porcja rosółowa, sól, pieprz, kostka rosółowa (Sól, tłuszcz palmowy, skrobia, wzmacniacze smaku: glutaminian monosodowy, 5'-rybonukleotydy disodowe; 4,8% ekstrakt wołowy, cukier, 0,1% suszona natka pietruszki, suszony liść <b>selera</b>, aromaty, kurkuma, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; barwnik: karmel amoniakalny. Może zawierać: jaja, <b>mleko</b> (łącznie z laktozą), <b>soję</b>, gorczyce i <b>nasiona sezamu</b>), przyprawa uniwersalna (sól jodowana, suszone warzywa(marchew, pasternak, ziemniaki, cebula, <b>seler</b>, natka pietruszki)) wzmacniacze smaku (glutaminian monosodowy, inozynian disodowy), cukier, przyprawy, skrobia kukurydziana, barwnik (ryboflawina), marchew, <b>seler</b>, pietruszka, por, lubczyk, natka pietruszki, makaron rosółowy (kasza <b>pszenna</b> makaronowa, semolina (kaszka z pszenicy durum), jaja, woda, kurkuma)</p>
BURGER Z WOŁOWINĄ	<p>Bułka (mąka (<b>pszenna</b>, ryżowa), woda, cukier, oleje i tłuszcze roślinne (rzepakowy, palmowy), drożdże, <b>sezam</b>, sól, czarnuszka, <b>mleko</b>, białko grochu, emulgator (stearoilomleczan sodu), syrop glukozowy, środek do przetwarzania mąki (kwas askorbinowy), może zawierać <b>soję, orzechy pekan, jaja, pistacje</b>), mięso (wołowina, sól, białko wołowe, stabilizatory (E262, E331), przeciwutleniacze (E301, E300), cheddar (<b>mleko</b>, sól, kultury bakterii, barwnik: karoteny), boczek (mięso wieprzowe, sól, maltodekstryna, glukoza, cukier, stabilizator E450, przeciwutleniacze E330, E316, aromaty (może zawierać <b>mleko</b> łącznie z <b>laktozą, pszenicę, jęczmień, seler, gorczycę</b>), wzmacniacz smaku E621, substancja konserwująca E250, sos BBQ (koncentrat pomidorowy, syrop fruktozowy z kukurydzy, ocet, sól, cebula, aromat wędzarniczy, barwnik E150D, <b>musztarda</b>), autorski sos (<b>majonez</b> (olej rzepakowy, woda, żółtko <b>jaj</b>, ocet spirytusowy, <b>musztarda</b> (woda, ocet spirytusowy, <b>gorczyca</b>, cukier, sól), cukier, skrobia modyfikowana, sól, przeciwutleniacz E385, barwnik: karoteny), ogórek kiszony (ogórek kiszony, woda, sól, przyprawy aromatyczno – smakowe), cebula, musztarda</p>

	(woda, <b>gorczyca</b> czarna, ocet spirytusowy, ocet jabłkowy, sól, cukier, stabilizatory (guma ksantanowa, guma guar), przyprawy, barwnik (kurkumina), frytki, pomidor, ogórek kiszony (ogórek kiszony, woda, sól, przyprawy aromatyczno – smakowe), cebula czerwona, sałata rzymska
BURGER Z KURCZAKIEM	Bułka (mąka ( <b>pszenna</b> , ryżowa), woda, cukier, oleje i tłuszcze roślinne (rzepakowy, palmowy), drożdże, <b>sezam</b> , sól, czarnuszka, <b>mleko</b> , białko grochu, emulgator (stearoilomleczan sodu), syrop glukozowy, środek do przetwarzania mąki (kwas askorbinowy), może zawierać <b>soję, orzechy pekan, jaja, pistacje</b> ), kurczak ( <b>jajko</b> , mąka <b>pszenna</b> , <b>bułka tarta</b> , sól) boczek (mięso wieprzowe, sól, maltodekstryna, glukoza, cukier, stabilizator E450, przeciwutleniacze E330, E316, aromaty ( może zawierać <b>mleko</b> łącznie z <b>laktozą, pszenicę, jęczmień, seler, gorczycę</b> ), wzmacniacz smaku E621, substancja konserwująca E250, sos BBQ (koncentrat pomidorowy, syrop fruktozowy z kukurydzy, ocet, sól, cebula, aromat wędzarniczy, barwnik E150D, <b>musztarda</b> ), autorski sos ( <b>majonez</b> (olej rzepakowy, woda, żółtko <b>jaj</b> , ocet spirytusowy, <b>musztarda</b> (woda, ocet spirytusowy, <b>gorczyca</b> , cukier, sól), cukier, skrobia modyfikowana, sól, przeciwutleniacz E385, barwnik: karoteny), ogórek kiszony (ogórek kiszony, woda, sól, przyprawy aromatyczno – smakowe), cebula, musztarda (woda, <b>gorczyca</b> czarna, ocet spirytusowy, ocet jabłkowy, sól, cukier, stabilizatory (guma ksantanowa, guma guar), przyprawy, barwnik (kurkumina), frytki, pomidor, ogórek kiszony (ogórek kiszony, woda, sól, przyprawy aromatyczno – smakowe), cebula czerwona, sałata rzymska, sos czosnkowy ( <b>jogurt naturalny</b> , czosnek, <b>musztarda</b> (woda, <b>gorczyca</b> czarna, ocet spirytusowy, ocet jabłkowy, sól, cukier, stabilizatory (guma ksantanowa, guma guar), przyprawy, barwnik (kurkumina), przyprawy Alergeny: <b>gluten, laktoza, sezam, jaja, gorczyca</b> Mogą występować: <b>seler</b>
LASAGNE	Mięso wołowe, makaron Lasagne ( <b>pszenica durum</b> , woda) marchew, <b>seler naciowy</b> , passata pomidorowa (pomidory), sól, pieprz,



	oregano (oregano suszone (może zawierać zboża zawierające <b>gluten, jaja, mleko, soję, gorczycę, seler, orzeszki ziemne</b> ), bazylia, beszamel (masło ( <b>śmietanka</b> pasteryzowana), <b>mleko</b> , mąka <b>pszenna</b> , gałka muskatołowa) Alergeny: <b>pszenica, seler, laktoza</b> Mogą występować: <b>gluten, jaja, mleko, soja, gorczyca, seler, orzeszki ziemne</b>
RIGATONI Z KURCZAKIEM	Kurczak, makaron rigatoni (makaron z semoliny z <b>pszenicy</b> twardej), mascarpone ( <b>śmietanka, mleko</b> , regulator kwasowości: kwas mlekowy ( <b>mleko</b> ), chilli, tymianek, sok z cytryny, szalotka, czosnek, pieprz, sól Alergeny: <b>pszenica, laktoza</b> Mogą występować: <b>soja</b>
LINGUINE Z KREWETKAMI	<b>Krewetki</b> , makaron linguine ( <b>pszenica</b> durum, woda), pomidory (pomidory, sok pomidorowy, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy), czosnek, szalotka, por, cytryna, natka pietruszki, sól, pieprz cytrynowy, oliwa Alergeny: <b>pszenica, owoce morza</b> Mogą występować: <b>soja</b>
CARBONARA	Makaron spaghetti (mąka z <b>pszenicy</b> zwyczajnej, semolina z <b>pszenicy</b> durum, <b>jaja</b> , woda), Grana padano ( <b>mleko</b> , sól, podpuszczka), Pecorino Romano DOP ( <b>mleko</b> owcze, sól, podpuszczka mleka owczego), <b>jaja</b> , pieprz Alergeny: <b>mleko, jaja, pszenica</b> Mogą występować: <b>skorupiaki, ryby, orzechy arachidowe, soja, mleko, orzechy, seler, sezam, siarczyny, tubin, gorczyca</b>
GNOCCHI Z PESTO	Gnocchi (puree ziemniaczane (woda, płatki ziemniaczane, emulgatory: mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych (E471), antyoksydanty, <b>pirosiarczyn</b> sodu (E223), mielona kurkuma, papryka), mąka <b>pszenna</b> , skrobia kukurydziana, skrobia ziemniaczana, sól, aromaty, semolina ryżowa, zawiera <b>soję</b> ), pesto bazyliowe (bazylia, czosnek, oliwa, Grana padano ( <b>mleko</b> , sól, podpuszczka), sól, cytryna, <b>orzechy pinii</b> ), pomidory karmelizowane Alergeny: <b>laktoza, orzechy, soja</b> Mogą występować: <b>gluten, orzechy arachidowe, soja, mleko, seler, sezam, dwutlenek siarki i siarczyny, inne orzechy</b>
GNOCCHI Z KURCZAKIEM	Gnocchi (puree ziemniaczane (woda, płatki ziemniaczane, emulgatory: mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych (E471), antyoksydanty,

	<p><b>pirosiarczyn</b> sodu (E223), mielona kurkuma, papryka), mąka <b>pszenna</b>, skrobia kukurydziana, skrobia ziemniaczana, sól, aromaty, semolina ryżowa, zawiera <b>soję</b>), kurczak, czosnek, szalotka, brokuły (może zawierać śladowe ilości <b>selera</b>), Grana padano (<b>mleko</b>, sól, podpuszczka), sól, pieprz, <b>śmietana</b> (skrobia modyfikowana, stabilizatory: E466, E331, karagen; emulgator), <b>pomidory koktajlowe (dwutlenek siarki, siarczyny)</b></p> <p>Alergeny: <b>laktoza, orzechy, soja, siarczyny i dwutlenek siarki</b></p> <p>Mogą występować: <b>gluten, orzechy arachidowe, soja, mleko, seler, sezam, inne orzechy</b></p>
PENNE ALL'ARRABBIATA	<p>Makaron penne (mąka z <b>pszenicy</b> zwyczajnej, semolina z <b>pszenicy</b> durum, <b>jaja</b>, woda), papryka grillowana (grillowana papryka bez skórki, woda, cukier, sól, ocet, substancja wiążąca: chlorek wapnia, może zawierać <b>siarczyny i dwutlenek siarki</b>), czosnek, cebula, chilli, mozzarella (<b>mleko</b> krowie, tłuszcz roślinny palmowy, sól, kultury mleczarskie, podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator: chlorek wapnia), bazylia</p> <p>Alergeny: <b>jaja, orzechy, soja, siarczyny i dwutlenek siarki</b></p> <p>Mogą występować: <b>gluten, orzechy arachidowe, soja, mleko, seler, sezam, inne orzechy</b></p>
FATTOUSH	<p>Mix sałat, oliwki, ogórek, pomidory datterino, <b>ser</b> feta, grillowana pita (mąka <b>pszenna</b>, drożdże, sól, cukier, woda), ziarna granatu, mięta, szalotka, <b>orzechy</b> pini, czosnek, cytryna, oregano (oregano suszone (może zawierać zboża zawierające <b>gluten, jaja, mleko, soję, gorczycę, seler, orzeszki ziemne</b>), oliwa</p> <p>Alergeny: <b>laktoza, orzechy, pszenica</b></p> <p>Mogą występować: <b>gluten, orzechy arachidowe, soja, mleko, seler, sezam, dwutlenek siarki i siarczyny, inne orzechy</b></p>
CEZAR	<p>Sałata rzymska, kurczak, sos anchovies (anchovies, czosnek, musztarda (<b>gorczyca</b>, ocet, sól, substancja konserwująca: <b>pirosiarczyn potasu</b>), ocet winny, oliwa, zioła), pancetta, grzanki, Grana padano (<b>mleko</b>, sól, podpuszczka)</p>

	<p>Alergeny: <b>dwutlenek siarki i siarczyny, mleko, gorczyca</b></p> <p>Mogą występować: <b>gluten, orzechy arachidowe, soja, mleko, seler, sezam, inne orzechy</b></p>
SAŁATKA Z PROSCIUTTO I GRUSZKĄ	<p>Mix sałat, prosciutto crudo (mięso wieprzowe, sól, substancja konserwująca: azotan potasu), gruszka, <b>orzechy włoskie, gorgonzola (mleko pasteryzowane, sól, podpuszczka zwierzęca)</b>, dressing: miód, <b>musztarda</b> (woda, <b>gorczyca</b> czarna, ocet spirytusowy, ocet jabłkowy, sól, cukier, stabilizatory (guma ksantanowa, guma guar), przyprawy, barwnik (kurkumina), cytryna, oliwa z oliwek, sól, sos balsamiczny (przegotowany moszcz gronowy, Ocet Balsamiczny z Modeny (ocet winny, przegotowany moszcz gronowy, barwnik E150d), cukier, barwnik E150d, modyfikowana skrobia kukurydziana. Zawiera <b>siarczyny</b>)</p> <p>Alergeny: <b>dwutlenek siarki i siarczyny, mleko, gorczyca, orzechy</b></p> <p>Mogą występować: <b>gluten, orzechy arachidowe, soja, mleko, seler, sezam, inne orzechy</b></p>